Dicti omnes venditores cum tutore (dg: duo iuge) unum juger terre (dg: situm in parochia de Te) de decem jugeribus terre que ad Woltherum de Bucstel selliparum spectabant sitis in (dg: villa) decima ville de Tefelen in loco dicto Oijer Eftersthe Broec inter hereditatem domini Willelmi de Amstel militis ex uno et inter quandam hereditatem dictam communiter dat Voerste Oijer Broec ex alio scilicet illud iuger terre de predictis decem jugeribus quod contigue situm est iuxta hereditatem predicti domini Willelmi quod juger terre Arnoldus de Wesel clericus ad opus Wautgheri filii quondam Henrici Henssen soen acquisierat #erga Walterum de Bucstel# prout in litteris et quod juger terre nunc ad se spectare dicebant (dg: atque unum juger terre #et aliquid plus# ad se spectans situm in parochia de Os ad locum dictum #op# Cruzenbeemt inter hereditatem quondam Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis de Megen ex alio #in ea ?quantitate# prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie) vendiderunt Mechtildi filie quondam Johannis de Boert relicte quondam Goeswini de Bernheze supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicti quondam Wautgheri (dg: in premissis e) quorumcumque heredum dicti quondam Wautgheri in premissis existentem! #et eventuras# deponere (dg: promisit insuper primodictus Willelmus s promittentes insuper dicti venditores cum tutore indivisi super omnia quod ipsi dicte emptrici de ultimodicto jugere terre #et aliquo pluri# ad dictum locum op Cruzenbeemt vocatum sito warandiam prestabunt et obligationem deponere excepto hereditario censu viginti solidorum monete pauperibus dictis den huijsarmen pro tempore in Busco ad finem vici Hijnthamensis degentibus annuatim exinde de jure solvendo

necnon aqueductibus et fossatis ad dictum juger terre de jure spectantibus) ut dicebant promisit insuper primodictus Willelmus super omnia quod ipse Nijcholaum suum fratrem et Hillam suam sororem perpetue tales habebit quod ipsi numquam presument se jure habere in dicto jugere terre promisit insuper (dg: dictus Henricus filius quondam Wellini de Os) #dicti omnes venditores cum tutore indivisi# super omnia quod ipse Aleijdem filiam quondam Henrici de Bernheze perpetue talem habebit quod numquam presumet se jus in dicto jugere (dg: d) habere. Testes Vere et Gheel datum in crastino {moet zijn: octavarum} epiphanije.

BP 1182 p 704v 05 za 07-01-1402.

Henricus van den Arennest zv Lambertus verwerkte zijn recht tot vernaderen.